
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

NR XXX/184/2009 

z dnia 18 marca 2009 r. 

w sprawie podziału Gminy Pieszyce na obwody głosowania 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. –Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewodów (Dz. U. z 2003 r. Nr 

159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się podziału Gminy Pieszyce na obwody głosowania w sposób określony w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pieszyce. 

§ 3 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie treści uchwały w prasie lokalnej i na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 4 

Traci moc uchwała nr XXXVI/230/02 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 9 lipca 2002 roku w sprawie 

podziału Gminy Pieszyce na obwody głosowania. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

RYSZARD KONDRAT 

 



 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej  

w Pieszycach nr XXX/184/2009 (poz. 1281) 

 
 


